
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/412/23 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń na 2024 rok. 

Na podstawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń na 2024 rok.Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. d, 

oraz lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40, ze zm. 

Dz.U. z 2023 roku, poz.572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ust.2, 222, 235- 237, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1641, 1872). RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 35 211 027 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 17 849 792,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17 361 235,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 37 524 077,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 849 792,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19 674 285,39 zł, 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 300 000 zł; 

2) celową w kwocie 52 400 zł na realizację zadania własnego w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 313 050,39 zł, który planuje się pokryć przychodami z tytułu: 

1) z innych źródeł (wolnych środków) w kwocie 215 347,23; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 597 703,16 zł; 

3) przelewy z rachunków lokat w kwocie 1 500 000 zł 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2 390 897,62 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 77 847,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900 000 zł; 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8680



2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 

3) Dotacje udzielane z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

4) Dochody i wydatki finansowane z opłat za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7 

5) Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 8 

6) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 9 

7) Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem Nr 10 

8) Dochody budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Bytoń do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań określonych w § 6 niniejszej uchwały, 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach poszczególnych 

działów klasyfikacji budżetowej, w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w tym także uposażenia 

i wynagrodzenia, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich oraz zmianami w realizacji przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy 

o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 

z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8680



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8680



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8680



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8680



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8680



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8680



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8680



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8680



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8680



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8680



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8680



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8680



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8680



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIX/412/23 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8680


		2023-12-29T13:13:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




